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BRUDER 02034 - Przyczepa do Nawadniania

Cena 179,99 zł

Numer katalogowy 44643539

Kod producenta bruder 02034

Kod EAN 4001702020347

Opis produktu
  
   

   

   

  

BRUDER 02034

Przyczepa do Nawadniania
Zabawkę odwzorowano w skali 1:16. Maszynę wyróżnia wysoka precyzja oraz solidna konstrukcja wykonania. Intensywność
kolorów zachwyci każdego pasjonata różnych przyczep. Zabawka przeznaczona jest dla dzieci od 4 roku życia.

Dlaczego warto wybrać przyczepę do nawadniania?
Niezależnie od miejsca czy jest to boisko sportowe, szkółka drzew, sad czy inny duży obszar, wszędzie tam, gdzie wymagane
jest równomierne i stałe zaopatrzenie w wodę wykorzystuje się przyczepy zraszaczowe. Ta ważna maszyna dla udanego
rolnictwa jest nowością w bogatej ofercie firmy Bruder. Młodzi rolnicy mogą rozwinąć wąż o długości 1,8 metra za pomocą
obsługiwanego korbą bębna na wąż, do którego przymocowany jest szczegółowy wóz opryskiwacza. Zgodnie z rzeczywistym
sprzętem zainstalowano zbiornik z działającą pompą. Dzięki systemowi pomp woda może być łatwo i realistycznie
rozprowadzana.

Dziecko nie musi martwić się o opadanie przyczepy podczas zabawy. Zamontowane w modelu wysuwane i składane podpory
umożliwiają utrzymanie zabawki.

  

Wybierz zabawkę bezpieczną w użytkowaniu!
Producent zadbał również o bezpieczne użytkowanie zabawki. W przyczepie zamontowano gumowe miękkie opony z
profilowanym bieżnikiem. Dzięki zastosowaniu odpowiednich materiałów do wykonania opon, dziecko bez problemu może
korzystać ze sprzętu w domu jak i na zewnątrz.

Przyczepa do zraszania jest uniwersalna i pasuje do wszystkich ciągników firmy Bruder pochodzących z tematyki rolniczej.

W skrócie:

dwuosiowe zawieszenie;
duży bęben na wąż z korbką;
wąż o długości 1,8 metra;
zbiornik na wodę z funkcjonalną pompką;

wygenerowano w programie shopGold

https://www.sklep.pokusaprestige.pl/bruder-02034-przyczepa-do-nawadniania-p-25767.html


 

zdejmowany wózek zraszacza;
wysuwane podpory;
składane podpory przednie;
miękkie opony z profilowanym bieżnikiem.
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